
© 2019 Veeam Software. Důvěrné informace. Všechna práva vyhrazena. Všechny ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 11202019

Přehledné informace 
o produktu

Veeam Backup pro Microsoft Office 365 
Úplný přístup, řízení  
a ochrana dat Office 365
Společnost Microsoft v rámci aplikace Office 365 poskytuje širokou řadu výkonných funkcí — 

komplexní zálohování dat aplikace Office 365 však mezi ně nepatří. 

Veeam® Backup pro Microsoft Office 365 eliminuje riziko ztráty přístupu a kontroly u dat 

sady Office 365, včetně aplikací Exchange Online, SharePoint Online, OneDrive pro firmy 

a Microsoft Teams – vaše data tak budou vždy chráněna a dostupná.

S Office 365 jsou to vaše data
Microsoft Office 365 umožňuje vašemu podniku pracovat kdekoli a kdykoli bez nutnosti 

hostovat vlastní infrastrukturu e-mailů, souborů a správy obsahu. I když společnost Microsoft 

hostuje infrastrukturu, neznamená to, že nemusíte dělat zálohy svých kritických dat aplikace 

Office 365.

S aplikací Office 365 jsou to vaše data — vy je máte pod kontrolou a odpovídáte za  
jejich ochranu. 

S řešením Veeam Backup pro Microsoft Office 365 můžete:

• Chránit data sady Office 365 před neúmyslným odstraněním, bezpečnostními hrozbami 

a nedostatky v zásadách uchovávání informací. 

• Rychle obnovovat jednotlivé položky sady Office 365 díky nejlepší flexibilitě obnovení 

v oboru.

• Plnit zákonné požadavky a požadavky na dodržování předpisů pomocí efektivní služby 

eDiscovery pro položky záloh sady Office 365.

Co je nového ve verzi 4
NOVINKA Veeam Backup pro Microsoft 
Office 365 v4 představuje možnost 
nasazení optimalizovanou pro cloud 
přímo pro firmy, které fungují především 
na cloudu, kde mohou k ukládání dat Office 
365 využívat cenově dostupné objektové 
úložiště – včetně AWS S3, Azure Blob, 
IBM Cloud a poskytovatelů kompatibilních 
se službou S3 — a:  
• pomocí objektové úložiště snižovat 

náklady a platit jen za to, co spotřebují, 

• využívat neomezenou škálovatelnost  
s neomezenou kapacitou úložiště, 

• zjednodušit nasazení ve veřejném 
cloudu bez složitého plánování. 

Verze 4 obsahuje také vylepšené zabezpečení 
s šifrováním dat v objektovém úložišti po 
uložení a vyšší rychlost zálohování pro 
SharePoint Online, OneDrive pro firmy a další!

„Díky řešení Veeam Backup pro Microsoft 
Office 365 mohou naši zákazníci klidně  
spát, protože vědí, že jejich e-maily jsou  
v naprostém bezpečí.“

Jérémy Verda, 
výkonný systémový inženýr 
Logical TIC SPRL



© 2019 Veeam Software. Důvěrné informace. Všechna práva vyhrazena. Všechny ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 11202019

Přehledné informace 
o produktu

Další informace 
veeam.com

Stáhnout bezplatnou zkušební verzi 
go.veeam.com/backup-office-365

„S Veeam Backup pro Microsoft Office 365 
můžeme své poštovní schránky dostat zpět 
pod kontrolu. Můžeme mít vlastní úložiště 
offsite pro bezpečné ukládání a můžeme 
snadno obnovit ztracené e-maily.“

Gary Meers 
technický ředitel 
saberVox

Plnění právních požadavků 
a požadavků na dodržování 
norem 
Nezanedbatelným důvodem pro zálohování 
dat sady Office 365 je zabezpečení a soulad 
s předpisy: 

• Ukládání dat na základě zásad 
dlouhodobého uchovávání informací pro 
potřeby regulace a dodržování předpisů.

• Zajištění obnovy přesně toho, co 
potřebujete — ani více, ani méně — 
pomocí funkce pokročilého granulárního 
vyhledávání.

• Zvýšení zabezpečení pro data záloh  
Office 365 díky vícefaktorovému ověřování. 

Efektivní škálování 
a minimalizace režijních nákladů
Nepřekonatelná škálovatelnost s architekturou 
více úložišť a více klientů, komplexní 
automatizace s úplnou podporou rozhraní 
PowerShell a RESTful API i samoobslužné 
obnovení pro zákazníky poskytovatelů služeb. 

Správa hybridních prostředí 
Office 365
Veeam Backup pro Microsoft Office 365  
vám také umožňuje chránit hybridní 
nasazení e-mailu a SharePoint a migrovat 
data e-mailových schránek mezi Office 365 
a serverem Exchange onsite. 

Zálohování aplikací Office 365 do libovolného 
umístění — onsite i do cloudu

• Načítejte data aplikací Office 365 Exchange Online, SharePoint Online, OneDrive pro firmy  

a Microsoft Teams z cloudové instance sady Office 365 a tato data jedinečně zálohujte každý 

týden, každý den nebo i každých pět minut v nativním formátu společnosti Microsoft — 

archivní databázi založené na nástroji Extensible Storage Engine (ESE), která se také nazý 

vá databáze Jet Blue.

• Zálohujte aplikace Exchange a SharePoint onsite, snižte tak dopad na své datové centrum  

a nastavujte frekvenci a načasování záloh podle SEBE. 

• Ukládejte zálohy na místě, které si vyberete – onsite, v hyperškálovaném veřejném cloudu 

(např. Microsoft Azure nebo Amazon Web Services) nebo u místního poskytovatele služeb.

• Chraňte data uveřejněná a sdílená v konverzacích, souborech a webech Microsoft Teams, 

protože data aplikace Teams jsou zapisována do Exchange Online a SharePoint Online.

Obnova sady Office 365 s nejlepší flexibilitou 
obnovení v oboru

Vždy vyžadujte minimálně spolehlivost, granulární obnovení e-mailů sady Office 365, webů, 

dokumentů, knihoven a seznamů platformy SharePoint a účtů, souborů a složek aplikace 

OneDrive pro firmy pomocí několika kliknutí. 

• Rychlé vyhledávání a granulární obnovení jednotlivých objektů – včetně dat Microsoft 

Teams – umístěných v chráněné kopii dat sady Office 365.

• Přímé obnovení položek sady Office 365 největším množstvím způsobů v oboru, což vám 

dává maximální flexibilitu obnovení.

 
Funkce eDiscovery pro data aplikace Office 365

Bez snadno dostupné kopie dat může být dohledávání e-mailů kvůli zákonným povinnostem nebo 

dodržování předpisů nákladné a časově náročné a může výrazně narušit běžné obchodní činnosti.

S produkty Veeam můžete k provádění úkonů eDiscovery v datech sady Office 365 využívat 

dobře známé, pokročilé funkce vyhledávání a flexibilní možnosti obnovení a exportu. Je to 

stejně snadné jako s tradičními onsite zálohami dat. 

http://www.veeam.com/cz
http://go.veeam.com/backup-office-365

